
1U-rackmonterbar kabelkanal med justerbart djup, kabelhållare för organiserade 
19-tums rack/skåp, horisontell kabelhållare för patchpaneler/switchar/PDU:er

Produkt ID: 12S-CABLE-LACING-BAR

Organisera nätverks- och strömkablar i ett 19-tums rack eller skåp med denna horisontella 
1U-kabelkanal med variabelt djup. Organisera kablarna och minska belastningen på kablar och 
kontakter genom att montera den här kabelkanalen mellan rackmonterade patchpaneler, servrar och 
NAS-enheter. Fäst kablarna i kabelhanteringsskenan med buntband eller kardborreband för att 
förbättra luftflödet till verksamhetskritisk utrustning.

Se till att kabelvikten fördelas jämnt över hela racket för att minska belastningen på kablar, kontakter 
och utrustningsportar. Den förbättrade kabelorganisationen ger en tydlig kabeldragning, vilket 
förbättrar passiv och aktiv kylning för temperaturkontroll i helt slutna rack. De jämnt fördelade 
kabelpunkterna förenklar kabelhanteringen. För en komplett installation, kombinera med 
artikelnummer (säljs separat) HKLP100, CBMZTRB5BK eller CBMZT4N. De medföljande 
M6-korgmuttrarna och skruvarna påskyndar installationsprocessen genom att säkerställa åtkomst till 
installationsutrustning.

Kabelkanalen är vändbar och kan monteras antingen framför eller bakom monteringsstolparna. Denna 
funktion ger olika fördelar, inklusive bättre synlighet och tillgänglighet, utrymmesoptimering och 
kabelskydd, beroende på vald konfiguration. Det justerbara djupet i förhållande till rackets 
monteringsstolpar varierar från 40 till 96 mm (1,5 till 3,7 tum), vilket gör att användarna kan justera 
kabelkanalens position under installationen.

Denna kabelguide för rack är tillverkad av 5/64 tum (2 mm) tjockt SPCC-stål för att klara vikten av 
flera kablar och kabelbuntar. Rackets kabelkanal är kompatibel med patchpaneler, servrar, switchar, 
NAS, PDU:er, KVM-mottagare och annan utrustning. Den pulverlackerade ytan garanterar lång 
livslängd och den släta ytan förhindrar att kablarna fastnar i varandra.

Certifikat, rapporter och kompatibilitet



Användning

Funktioner

• KABELHANTERINGSKANAL: Organisera nätverks- och strömkablar i ett 19-tums serverrack eller 
skåp med hjälp av denna kraftiga 1U-kabelkanal. Eliminera skarpa kabelböjningar vid kontaktändarna 
och minska belastningen på portar/kontakter genom att säkra kablarna

• JUSTERBART DJUP: Horisontellt tvärstång för kabeldragning ger möjlighet att variera djupet på den 
horisontella tvärstången i förhållande till rackets monteringsstolpar. Djupet kan justeras från 40 till 96 
mm (1,5 till 3,7 tum). Fast djup på sidofästet på 96 mm (3,78 tum)

• INSTALLATION MED DUBBLA LÄGEN: Kabelkanalen kan installeras inåt eller utåt i förhållande till 
rackets monteringsstolpar för optimal kabeldragning, mindre trassel och förbättrat luftflöde. 
M6-korgmuttrar och skruvar ingår

• FLEXIBEL KABELINSTALLATION: Rackets kabelkanal har kabelpunkter med ett mellanrum på 8,5 
mm (0,3 tum) längs kabelstyrskenan. Överväg att hålla kablarna säkrade vid kabelstyrskenan med 
delar, kardborrband HKLP100 och buntband CBMZT6BK (säljs separat)

• KRAFTIG KONSTRUKTION: SPCC-stålkonstruktion gör att kabelhållaren klarar belastningen från alla 
typer av kablar/kabelbuntar. Används med patchpaneler, servrar, switchar, NAS, PDU, KVM och mer. 
Pulverlackerad yta för långvarig hållbarhet

Hårdvara

Garantipolicy 2 Years

Väggmonterbar Nej

U-höjd 1U

Industristandarder EIA/ECA-310-E

Inpassning Horizontal

Utseende

Färg Svart

Construction Material Stål

Produktlängd 19.0 in [48.3 cm]

Produktbredd 3.8 in [9.6 cm]



Produkthöjd 1.7 in [4.4 cm]

Produktvikt 1.1 lb [0.5 kg]

Förpackning

Platt paket (montering 
krävs)

Nej

Package Length 2.6 in [6.6 cm]

Package Width 18.9 in [48.0 cm]

Package Height 1.2 in [3.0 cm]

Fraktvikt (förpackning) 1.2 lb [0.6 kg]

Vad det är i lådan

Ingår i paketet 1 - Kabelkanal

4 - M6 skruvar

4 - M6 korgmuttrar

4 - M6-plastbrickor

4 - M4-skruvar

1 - snabbstartsguide

* Produkters utseende och specifikationer kan komma att ändras utan förvarning.


